

Kystol Knudsen Holding ApS
Ølholm Bygade 43, 7160 Tørring

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 58 22 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Mogens Kystol Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kystol Knudsen Holding ApS
Ølholm Bygade 43
7160 Tørring

CVR-nr.: 31 58 22 88
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Mogens Kystol Knudsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomheder

Poda Hegn Midtjylland ApS, ApS, Hedensted
Kystol ApS, ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 270.486 kr. mod 128.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.874	-4.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	283.837	137.840
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.801	2.362
Andre finansielle indtægter	318	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.257	-16.301
Resultat før skat	266.825	119.151
Skat af årets resultat	3.661	9.400
Årets resultat	270.486	128.551
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	283.837	137.840
Disponeret fra overført resultat	-13.351	-9.289
Disponeret i alt	270.486	128.551

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.196.298	912.461
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.196.298</u>	<u>912.461</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.196.298</u>	<u>912.461</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	226.917	144.681
	Udskudte skatteaktiver	0	9.400
	Tilgodehavende selskabsskat	0	29.747
	Tilgodehavender i alt	<u>226.917</u>	<u>183.828</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>226.917</u>	<u>183.828</u>
	Aktiver i alt	<u>1.423.215</u>	<u>1.096.289</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for opskrivninger	638.189	354.352
5	Overført resultat	90.211	103.562
	Egenkapital i alt	<u>853.400</u>	<u>582.914</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	275.118	243.475
	Selskabsskat	25.347	0
	Anden gæld	263.100	263.650
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>569.815</u>	<u>513.375</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>569.815</u>	<u>513.375</u>
	Passiver i alt	<u>1.423.215</u>	<u>1.096.289</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.123	7.691
Andre finansielle omkostninger	10.134	8.610
	<u>16.257</u>	<u>16.301</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	558.109	558.109
Kostpris ultimo	<u>558.109</u>	<u>558.109</u>
Opskrivninger primo	354.352	216.512
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	616.079	323.863
Nedskrivning af kapitalandel	-332.242	-186.023
Opskrivninger ultimo	<u>638.189</u>	<u>354.352</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.196.298</u>	<u>912.461</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Poda Hegn Midtjylland ApS	Hedensted	100 %
Kystol ApS	Hedensted	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	354.352	216.512
Årets opskrivning	283.837	137.840
	<u>638.189</u>	<u>354.352</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	103.562	112.851
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.351</u>	<u>-9.289</u>
	<u>90.211</u>	<u>103.562</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.